PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE

ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIOS, NÃO OBRIGATÓRIO DE

NÍVEL SUPERIOR.

EDITAL Nº 016/2025

Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE

CREDENCIAMENTO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIOS, NÃO

OBRIGATÓRIO DE NÍVEL SUPERIOR. Não foram interpostos recursos, e, não

houve empate, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO DE

SELEÇÃO – EDITAL Nº 016/2025,

2. O relatório da classificação encontra-se no Anexo I deste Edital.

3. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos/RS, 27 de Fevereiro de 2025.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE

ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIOS, NÃO OBRIGATÓRIO DE

NÍVEL SUPERIOR.

        ANEXO I

      RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Nº insc. Nome do candidato(a) Classificação final

001 Kétli Lilian Liotto Valsoler Fortes                   1º

Obs.: A classificação é definida nos termos sugeridos pela Comissão responsável pelo

processo.